Rp1.000.000.000 dan masih terdapat saldo temuan senilai Rp1.671.620.496 

e. Rekomendasi Nomor 15.b dan 15.c 

Sampai dengan Semester I 2024, Asset Department telah menyusun Daftar 

aset/barang inventarisasi pembelian periode tahun 1984-2017 sebanyak kurang 

lebih 968 (sembilan ratus enam puluh delapan) barang. Selanjutnya atas daftar 

aset tersebut, Asset Department pengajukan permohonan penghapusbukuan 

barang inventaris kantor yang telah dilengkapi dengan kajian ekonomis, kajian 

risiko, dan kajian hukum 3. Usulan penghapusbukuan tersebut telah disetujui oleh